Kuehler Willems Ltd. = Kihlen Heizen Klima *** Phone +49 (0)221-3761111

Briihler Strasse 21 (im Hof) o e Fax +49 (0)221-384754
50968 Kdln Kdhlerdeckel-Liste info@kuehler-willems.eu
www.kuehler-willems.eu info@kuehler-willems.eu
WICHTIG:

Sie koénnen diese Artikel aus organisatorischen Grinden nicht tber den Warenkorb bestellen.
Daher bitten wir Sie Ihre Bestellung, direkt per E-Mail, mit folgenden Daten auszufiihren:
Artikelnummer, Menge, gewiinschte Zahlungsart (Vorkasse, Nachnahme oder PAYPAL),

Ihr Name und Ihre Versandadresse.

KUHLERDECKEL

-I Bei Anfragen und
Bestellungen geben
Sie bitte zur Sicherheit
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Ihre Fahrzeugdaten.
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Unterschied zwischen Deckel 75/001 und 75/002
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KUHLERDECKEL

Artikel-Nummer Abmessungen

75/001
Deckel @:
Teller @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:

75/002
Deckel @:
Teller @:
Gesamthdhe:

bis Dichtgummi

Offnungsdruck:

45,2mm
28,2mm
24,0mm

0,9 bar

43,3mm
25mm
20,2mm

14,4mm
0,9bar

*** Erklarung im Roten Feld.

75/011
Deckel @:

Teller @:
Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

75/012
Deckel @:

Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

61mm
35,5mm
27,5mm

1,24bar

51,3mm
31,5mm

1,2bar

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

Preis

11,99 €

11,99 €

11,99 €

11,99 €
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75/013
Deckel @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:
Far BMW
75/014
Deckel @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:
75/015
Deckel @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:
75/016
Deckel @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:

75/017

Deckel @:
Gesamthdhe:
Offnungsdruck:

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

68,0mm
45,0mm

2,0bar

58mm
24,.6mm

1,1bar

61mm
19mm

1,1bar

75mm
32mm

1,24bar

57,5mm
33mm

1,1bar

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

11,99 €

11,99 €

11,99 €

11,99 €

11,99 €
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75/019

75/020

75/023

75/024

75/025

UST-ID-Nr.: DE 245797031
Geschaftsfuhrer: Ute Willems, Horst Willems

=+ Kiihlen Heizen Klima ***
Kiuhlerdeckel-Liste

Deckel @:
Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

Kawasaki

Deckel @:
Teller @:
Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

45mm
26mm

1,1bar
16lbs

58,9mm
39,0mm
29mm

1,24bar

Viseon 44-03200-0303

Deckel @:
Teller @:
Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

Deckel @:
Teller @:
Gesamthdhe:

Offnungsdruck:

Deckel @:
Gewinde @:

Gesamthdhe:

58,9mm
39mm
29mm

0,9bar

58,9mm
39mm
29mm

0,6bar

81mm
63mm

39mm

Phone +49 (0)221-3761111
Fax +49 (0)221-384754
info@kuehler-willems.eu

11,99 €

11,99 €

11,99 €

11,99 €

11,99 €
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75/026
Deckel @: 70mm 12,99 €
Teller @: 50mm
Gesamthdhe: 25mm

Offnungsdruck: 0,7bar

75/027
Deckel @: 46mm 14,99 €
Teller @: 29mm
Gesamthdhe: 22mm

Offnungsdruck: 1,5bar

75/057
Deckel @: 72,3mm 12,99 €

Gesamthdhe: 10,2mm
*Verschlussdeckel ohne Ventil!

fir z.B. Bootsmotor, Industriemotor
Pontiac Fiero

75/060
Deckel @: 58,9mm 12,99 €

Gesamthdhe: 11,5mm
*Verschlussdeckel ohne Ventil!

Ford, Nissan Vanette
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Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Zuzuglich Versandkosten, abhangig von Menge und Gewicht.

Stand: 01.05.2014

Weiter Kiihlerdeckel auf Anfrage.
Wir fuhren auch Kihlerdeckelunterteile.

Bei Anfragen oder Bestellungen geben Sie zur Sicherheit angegbene Malie an.
Sowie lhre Fahrzeugdaten:

Schlusselnumer zu 2 und zu 3 bzw. Feld 2.1 und 2.2,

Tag der Erstzulassung

Hilfreich ist auch ein Foto per E-mail.

Kihlerdeckel in der Schnittansicht

Kiuhlerdeckelunterteile

| I\/R0 LI\N/B7 | I\/45
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Kuhlen Heizen Klima

Firma

Kuehler Willems Ltd.

An- und Auslieferungslager:
50968 K 6 I n, Bruhler Strasse 21
Telefon: +49 (0)221-376 1111
Telefax: +49 (0)221-38 47 54
info@kuehler-willems.eu

Company No. 5480186

HRB 9216 Amtsgericht Siegburg

USt-IdNr.: DE24 5797 031

Geschaftsfuhrer: Ute Willems & Horst Willems
53773 Hennef, Zur Eichenbitze 10

Auch im Programm:Gummipuffer,Silentgummi,Thermoschalter,Kihlerdeckel, Thermostate,
Rony-Flex,Tigar,Gates Kuehlerschlauche,Silikonschlauch auf Anfrage,

Stand: 01.05.2014 Kuehler Willems Ltd, 50968 Ko6ln, Brihler Strasse 21
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